Qoﬂ Viesturdarzs
11— MERKS MAJAS

CENU LAPA

Komerctelpas, Rupniecibas iela 27



KOMERCTELPAS NR. 1

(komerctelpas divos stavos)

2. KARTA

RUpniecibas iela 27

KOPEJA PLATIBA: 254.6m?

PIRMAIS STAVS:
144.6m?
OTRAIS STAVS:
110.0m?

CENA:

679 000 €
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OBJEKTA NOVIETOJUMA SHEMA
UN TELPU NOVIETOJUMS MAJA

PROJEKTA 3. KARTA
Rapniecibas iela 33

PROJEKTA 2. KARTA
Rpniecibas iela 27
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JAUNIZBUVETA IELA

PROJEKTA 1. KARTA
Rupniecibas iela 25

P-4
89m?

P-3
56m?
R-2
47m?

R-1
104m?
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SAZINIES AR MUMS

INESE BERGA
inese.berga@merksmajas.lv

+371 29 257 338




